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Protokół nr 1/12 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej odbytego w dniu 23 stycznia 2012 r. w sali 

sesyjnej Urzędu Gminy w Goleszowie przy ul. 1 Maja 5. 

 

W posiedzeniu, któremu przewodniczyła przewodnicząca Komisji Janina Wantulok 

udział wzięli członkowie Komisji według listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do nin. 

protokołu oraz zaproszeni goście według załącznika nr 2.  

Przewodnicząca Komisji Janina Wantulok w dniu 23 stycznia 2012 r. o godzinie 1500 

otworzyła posiedzenie Komisji i po powitaniu członków Komisji oraz gości oświadczyła, iż 

zgodnie z listą obecności w posiedzeniu uczestniczą wszyscy członkowie Komisji.  

Podejmowane decyzje będą zatem prawomocne.  

Następnie przewodnicząca przedstawiła projekt porządku obrad, który otrzymali członkowie 

Komisji: 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

2. Informacja o realizacji wniosków złożonych w 2011 r. 

3. Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej w roku 2011. 

4. Sprawy bieżące.  

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.  

Ad.1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

Po zapoznaniu się z treścią protokołu nr 9/11 z posiedzenia Komisji Rewizyjnej, które odbyło 

się w dniu 24 listopada 2011 r. oraz protokołu 10/11 z posiedzenia odbytego w dniu 

15 grudnia 2011 r. Komisja przyjęła oba protokoły jednogłośnie. 

 

Ad.2. Informacja o realizacji wniosków złożonych w 2011 r. 

Przewodnicząca Komisji Janina Wantulok poinformowała, że do Komisji wpłynęły 

pisemne informacje dotyczące wniosków złożonych na Komisji Rewizyjnej w roku 2011, 

a mianowicie: 
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 Wykaz wykonanych zadań inwestycyjnych o wartości powyżej 14 000 euro, które 

objęte zostały postępowaniami o zamówienia publiczne w procedurze przetargu 

nieograniczonego. 

 Opis wykonanych zadań inwestycyjnych o wartości powyżej 14 000 euro. 

 Wykaz wykonanych w 2011 roku zadań o wartości poniżej 14 000 euro. 

 Odpowiedź na wniosek w sprawie dokonania sprawdzenia zadań wykonanych pod 

względem technicznym i specyfikacji przy remoncie ul. Ogrodowej w Goleszowie. 

Pisemne informacje stanowią załącznik nr 3 i 4 do nin. protokołu. 

Komisja zapoznała się z odpowiedziami i skierowała pytania dotyczące realizacji wybranych 

wniosków. Odpowiedzi udzielił Zastępca Wójta Tomasz Jaszowski. 

Radny Karol Sojka wyraził opinię, że wykonywane prace budowlane w Gminie Goleszów 

budzą zastrzeżenia i nie są dostatecznie kontrolowane. 

Informacja o realizacji wniosków złożonych w 2011 roku została przyjęta jednogłośnie 

przez Komisję. 

 

Ad.3. Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej w roku 2011. 

Przewodnicząca Komisji Janina Wantulok przedstawiła treść sprawozdania z działalności 

Komisji za 2011 r. Nikt z radnych nie wniósł uwag ani propozycji zmian do w/w 

sprawozdania. 

Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie sprawozdanie z działalności Komisji 

w roku 2011. Zostało ono przyjęte jednogłośnie. 

Sprawozdanie to stanowi załącznik nr 5 do nin. protokołu. 

 

Ad.4. Sprawy bieżące.  

Radny Leszek Szlauer poinformował, że firmy odśnieżające drogi w naszej gminie mają 

słaby sprzęt. Radny dodał, że na ul. Skrajnej oraz Szerokiej w Goleszowie drogi były słabo 

odśnieżone.  

Przewodnicząca Komisji Janina Wantulok dodała, że w Lesznej Górnej drogi były także 

niewystarczająco odśnieżane. Radna zaapelowała, aby zwrócić uwagę na ten problem. 

Na tym protokół zakończono. 
Protokołowała: 

podinspektor ds. obsługi Rady Gminy  

Magdalena Sikora– Poloczek 


